1

2025年５月 15日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木 谷 高 明

 (コード番号：7803 東証グロース)

問合せ先 取締役経理財務本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

（訂正）「2025年 6月期第 3四半期決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2025年５月 15日に開示いたしました「2025年 6月期第 3四半期決算説明資料」の内容について、訂正すべ

き記載がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、当社ウェブサイト

(https://bushiroad.co.jp/ir)に掲載している当該資料については、上記訂正を反映したものを掲載いたしま

す。なお、開示済みの決算短信等の数値に訂正はありません。

1． 訂正の理由

 当該資料の記載内容の一部に誤りがあったため、これを訂正いたします。

（１）  29ページ 四半期 セグメント別売上高・営業利益推移 ~スポーツ事業~

（２）  32ページ 個人投資家の皆様へ ～株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ～

2．訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は青枠で囲んでおります。

2

（１）  29ページ 四半期 セグメント別売上高・営業利益推移 ~スポーツ事業~

【訂正前】

【訂正後】

（削除）

3

（２）  32ページ 個人投資家の皆様へ ～株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ～

【訂正前】

【訂正後】

以 上